

Dansk Poppeltræ ApS
Sølunden 29, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 89 38 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

Morten Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Poppeltræ ApS Sølunden 29 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 89 38 10
	Stiftet: 21. december 2012
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Degn
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Holstebrovej 2, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i dyrkning af poppeltræ og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.084 kr. mod 45.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.483 kr. mod 17.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	43.084	45.774
Andre finansielle indtægter	0	732
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.795</u>	<u>-24.270</u>
Resultat før skat	16.289	22.236
1 Skat af årets resultat	<u>-3.806</u>	<u>-4.700</u>
Årets resultat	12.483	17.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.483</u>	<u>17.536</u>
Disponeret i alt	12.483	17.536

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.812.100</u>	<u>1.812.100</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.100</u>	<u>1.812.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.812.100</u>	<u>1.812.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.304</u>	<u>15.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.304</u>	<u>15.699</u>
	Aktiver i alt	<u>1.816.404</u>	<u>1.827.799</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>120.308</u>	<u>107.825</u>
	Egenkapital i alt	<u>200.308</u>	<u>187.825</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>207</u>	<u>9</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>207</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>974.290</u>	<u>1.463.107</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>974.290</u>	<u>1.463.107</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.439	77.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	601.793	0
	Selskabsskat	1.608	2.664
	Anden gæld	<u>35.759</u>	<u>97.194</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.599</u>	<u>176.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.889</u>	<u>1.639.965</u>
	Passiver i alt	<u>1.816.404</u>	<u>1.827.799</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	90.289	170.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.536	17.536
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	107.825	187.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.483	12.483
	80.000	120.308	200.308

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.608	4.664
Årets regulering af udskudt skat	198	36
	3.806	4.700
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.812.100	1.812.100
Kostpris 31. december	1.812.100	1.812.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.812.100	1.812.100
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	976.729	1.540.107
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.439	-77.000
	974.290	1.463.107
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	997.898	1.199.562
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 977 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.812 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Degn Holding ApS, CVR-nr. 28103719, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.